

**Алибек, 31 год**<https://globerland.com/user/18744>

Город проживания: Китай, Шанхай

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)
Русский - родной
Казахский - родной

О себе

Приветствую всех будущих гостей Китая!

Проживая и работая долгое время в Поднебесной, я накопил вполне солидный опыт ведения бизнеса с китайскими компаниями. Это позволило мне в тончайших подробностях узнать особенности китайского национального менталитета и вникнуть в нюансы сотрудничества с Китаем.

Активно принимаю участие в переговорах, приемах, выставках в качестве переводчика.

Владею китайским языком на высоком уровне, что позволяет мне максимально эффективно выстраивать позитивную коммуникацию при проведении переговоров всех уровней.

Так же, могу организовать доставку Вашего груза из Китая, в любую точку мира.

Интересы и выгода заказчика являются приоритетом для меня, при предоставлении услуг переводчика.

Мои возможности не ограничиваются только переводом.

Если Вы желаете посетить Шанхай, совершив променад по самым интересным и уникальным достопримечательностям города, всегда готов составить для Вас индивидуальную экскурсию. Гарантирую, Вы получите море положительных эмоций и впечатлений от посещенных объектов экскурсии.

Всегда есть возможность встретить Вас в аэропорту/вокзале и сопроводить до отеля на автомобиле с личным водителем, и продолжить экскурсию на авто.

Веду здоровый образ жизни и строю сам своё будущее.

Всегда рад помочь Вам с любыми вопросами на территории Китая!

Имеется сертификат подтверждающий высокий уровень китайского языка (HSK): 223/300.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

- Организация посещения заводов и фабрик
- Сопровождение профессионального переводчика
- Оказание помощи при заполнении документов и понимание нюансов для заказа
- Услуги представителя
- Проведение инспекции качества на всех этапах производственного цикла
- Составление спецификации, инвойса, упаковочного листа для таможен стран СНГ
- Фото и видео отчёт погрузки контейнера
- Периодический мониторинг рынка поставщиков и производителей
- Перевод документов, контрактов, руководства пользователя и так далее
- Покупка авиа, ж/д билетов
- Бронирование отелей

Принимал участие в нижеперечисленных выставках:

- Automechanika
- Aquatech & Flowtech China
- China Sport Show
- SIAL
- IWF
- Intertextile
- Chinaplas
- China Glass
- Fastener Expo
- CeMat Asia
- LPS
- Bauma
- CME
- CHIC
- CHPE
- Hotelex
- Expo Leisure
- Expo Life Style
- Bakery China
- Transport Logistic China
- China Beauty Expo
- China International Robot Show
- Music China
- Prolight+Sound
- AIP
- Tea&Coffee China
- FIC

и еще более 20 выставок на различные тематики.

Оказываю содействие с отправкой груза: море, авиа, ж/д, авто.

Туристические услуги

Оперативно организовываю и провожу экскурсии по Шанхаю и окрестностям.

При планировании экскурсии, готов учесть Ваши предпочтения и возможности.

Буду рад сотрудничеству!

Образование

- 2012-2013 Китай, г.Пекин, Институт Управления Гражданской Авиации , интенсивные курсы китайского языка
- 2013-2014 Китай, г.Пекин, Пекинский Университет Языка и Культуры, курсы по высшему уровню китайского языка
- 2016 Китай, г. Шанхай, Шанхайский Университет Науки и Технологии

Опыт работы

- 2014-2015 Китай, г. Пекин, "China Non-ferrous Metal Industry's Foreign Engineering and Construction" Co., Ltd (NFC), переводчик
- 2015-2016 Казахстан, г. Павлодар, ТОО "NFC-Kazakhstan" переводчик на объекте ТОО "УПНК-ПВ"
- с ноября 2016 по настоящее время, Китай, г. Шанхай, "Shanghai Universal Logistics" Co., Ltd, менеджер и переводчик

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/18744>

